Mesele).
12 Y.a.g.e, s.68 (467. Mesele).
13 Y.a.g.e, s.68 (470. Mesele).
14 Y.a.g.e, s.71 (484. Mesele).
15 Y.a.g.e, s.71 (486. Mesele).
16 Y.a.g.e, s.72 (496. Mesele).
17 Y.a.g.e, s.72 (497. Mesele).
18 İstanbul Kadı Sicilleri, Eyüp Mahkemesi 74 Numaralı Sicil, ( H. 1072-1073/M. 1661-1662), (Hazırlayan: Hüseyin
Kılıç, Salih Kahriman, vd.), C. 28, İstanbul, 2011, s. 74-75 (Hüküm No: 349).
19 Eskişehir Şeriyye Sicilleri, 2 Numaralı Defter, s.

Musa’nın da görevden alınmasının ardından
bir daha debbağların işlerine karışmayacağına dair söz verdiğini, eğer karışacak olursa eşinden üç
talakla boşanmak üzere şart koştuğunu görmekteyiz.24 1891 tarihli Eskişehir Şeriyye Sicilleri’ne ait
bir başka kayıtta ise Emin kızı Gülfezar mahkemeye başvurarak, eşi Mustafa oğlu Mustafa ile kardeşi

20 İstanbul Kadı Sicilleri, Bâb Mahkemesi 54 Numaralı Sicil, ( H. 1102/M. 1691), (Hazırlayan: Hüseyin Kılıç, Yılmaz
Karaca, vd.). C.20, İstanbul, 2011, s.188-189 (Hüküm No:205).
21 Eskişehir Şeriyye Sicilleri, 1 Numaralı Defter, s. 105; Sözü edilen kayıt ile ilgili bkz. Esra Yakut, “Eskişehir Şeriyye
Sicillerine Göre Evliliğin Sona Ermesi ve Sonuçları”, I. Uluslararası Dünden Bugüne Eskişehir Sempozyumu. Siyasal,
Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Yapı, 12-15 Mayıs 2004, Eskişehir, 2005, s. 110.
22 İstanbul Kadı Sicilleri, Bâb Mahkemesi 54 Numaralı Sicil, ( H. 1102/M. 1691), s. 409 (Hüküm No: 504).
23 İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 9 Numaralı Sicil, ( H. 940-942/M. 1534-1536), (Hazırlayan: Kenan Yıl-
dız), C. 4, İstanbul, 2010, s. 103 (Hüküm No: 103-104).
24 İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi 24 Numaralı Sicil, ( H. 1138-1151/M. 1726-1738), (Hazırlayan: Fuad Re-
cep, Sabri Atay, vd.) C. 21, İstanbul, 2010, s. 280 (Hüküm No:192).

25 Eskişehir Şeriyye Sicilleri, 2 Numaralı Defter, s. 115.
26 Bilmen, a.g.e., C. 2, s. 254.
27 Cin, a.g.e., s. 58-59.
28 Hayrettin Karaman, Mukayeseli İslâm Hukuku, C. 1, İstanbul, 1991, s. 315.
29 İstanbul Kadı Sicilleri, Rumeli Sadareti Mahkemesi 21 Numaralı Sicil, ( H. 1002-1003/M. 1594-1595), (Hazırlayan:
Rasim Erol, Hüseyin Kılıç), C. 12, İstanbul, 2011, s. 292 (Hüküm No: 315).
30 Ronald J. Jennings, “The Legal Pasition of Women in Kayseri, a Large Ottoman City, 1590-1630” International Jour-
nal of Women’s Studies, 3, 1980, s. 571.
31 İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 17Numaralı Sicil, ( H. 956-963/M. 1549-1556), (Hazırlayan: Orhan
Gültekin), C. 6, İstanbul, 2010, s. 93 (Hüküm No:91).